

# Årsmelding 2018



**Eiksmarka kirke**

«ett sentrum, ingen grenser»

## **Menighetens visjon og mål**

Menighetsrådet har vedtatt følgende visjon for Eiksmarka menighet:

***"Eiksmarka kirke - ett sentrum, ingen grenser***

- ***En kirke for alle på Eiksmarka***
- ***Et rom for glede, undring, uro, håp, felleskap og livets merkedager***
- ***Et utsiktspunkt mot hele verden og hele himmelen"***

Vi vil at Eiksmarka kirke skal være åpen. Åpen mot verden, mot folk på Eiksmarka og mot den virkelighet som kalles himmelen. Kirken skal romme gudstjenester og andre aktiviteter og vi ønsker at enda flere vil søke hit i dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd.

Eiksmarka kirke bærer en tydelig identitet som kirke; nytt, men forankret i en gammel tradisjon. Denne trygge identiteten skaper åpenhet, rom og raushet.

Vi ønsker også at Eiksmarka Kirke skal være en kulturkirke med stor takhøyde og vide horisonter. Vi vil at foreninger og lag skal bruke den til konserter, til kulturkvelder, til foredrag og foreningsmøter. For oss er slike fellesskap dyrebare skatter for nærmiljøet og et uttrykk for Guds skaperglede. Vi drømmer om en kirke som blir Eiksmarkas storstue, med husrom og hjerterom for alle - der intet menneskelig skal være oss fremmed.

## **Våre overordnede mål for 2018 var:**

- **Rekruttere og ta vare på frivillige**
- **Skape godt arbeidsmiljø og god samhandling mellom ansatte, frivillige og våre samarbeidspartnere**
- **Sikre god synlighet i lokalmiljøet - god markedsføring og kommunikasjon**
  - En stadig større andel av lokalbefolkningen skal ha besøkt Eiksmarka kirke
  - Det skal være naturlig å komme til Eiksmarka kirke igjen og igjen - og ha et positivt forhold til den
- **Sikre bærekraftige aktiviteter i kirken og lokalmiljøet**
  - Både kirke og kultur
- **Sikre god økonomi og effektiv drift**
  - Gode inntekts- og tilskudds kilder gir oss handlingsrom og muligheter

Hver for oss og sammen er formålet med vår innsats uttrykt slik i kirkeloven: *"Å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet."*

## **Navneendring**

Grinilund kirke skiftet navn til Eiksmarka kirke i 2018. Etter lengre tid og gjennom en større formell prosess var det et enstemmig årsmøte i menigheten som ønsket navneendringen, som formelt ble godkjent av Oslo Bispedømmeråd den 24.09.18. Navneskiftet ble satt, etter vårt eget ønske, til første søndag i kirkeåret.

## **Menighetsråd og stab**

Menighetsrådet har bestått av Hege Rasch-Engh (leder og fast representant i Fellesrådet) Ole-Wilhelm Meyer (nestleder), Gunnar Marius Bjelke, Rachel Husebø Chambenoit, Dag Johan Dæhlin (vararepresentant i Fellesrådet), Helge Kjuus, Jan Ragnar Boland (vara), Henrik Kaare Aass (vara – frem til mars) og Else Engebretsen (sokneprest). Kirkeforvalter har møtt fast i menighetsrådet.

Det var med stor sorg vi mottok budskapet om Aass sin sykdom og bortgang. Han har betydd mye for menigheten i mange år.

Menighetsrådet har i 2018 avholdt 8 møter og hatt 73 saker til behandling.

Eiksmarka menighet lever i tett naboskap med Østerås menighet. De to menighetene har sitt nedslagsfelt i et lokalmiljø der grupper flytter seg frem og tilbake mellom de to kirkene og menighetene. Deler av menighetenes arbeid skjer derfor i form av samarbeid om felles aktiviteter. Staben i Eiksmarka menighet består dels av egne tilsatte, og dels av medarbeidere som er ansatt for å betjene begge menighetene. I 2018 bestod staben av følgende:

- **Sokneprest:** Else Engebretsen (100%).
- **Kapellan:** Dorothee Ziller (33% i Grinilund og 67% i Østerås, til og med mai).
- **Kateket:** Kjetil Hannevik Friestad (100% fra oktober).
- **Menighetspedagog:** Mari Sulheim Søreide (30% Eiksmarka, 70% Østerås)
- **Kantor:** Kari Anne Omberg Lier (55% kontor + 10% med ansvar for babysang).
- **Kirketjenere:** Morten Herland, Christina Homme Lading, Jørgen Otelius Tovik, Andrea Skaugset, Edel Sofie Korsgården Øverli og Marius Herland. Alle som tilkallingsvikarer.
- **Sekretær:** Katrine Lunde Ditlev-Simonsen (20%, vikar).
- **Kirkeforvalter:** Finn-Ole Langø (50% i Grinilund og 50% i Østerås til og med september).
- **Kirkeforvalter:** Jørgen Guntveit Svartvasmo (50% i Eiksmarka og 50% i Østerås fra og med oktober)

### Arbeidsgrupper og utvalg

Menighetens arbeid har vært organisert gjennom følgende ulike arbeidsgrupper og utvalg:

- **Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU)** har bestått av Hege Rasch-Eng (leder), Ole-Wilhelm Meyer (nestleder), Else Engebretsen (sokneprest) og Finn-Ole Langø / Jørgen Guntveidt Svartvasmo (kirkeforvalter).
- **Onsdag i kirken (ONIK):** Ragnar Telhaug, Nora Fjose og Else Engebretsen (sokneprest).
- **Redaksjonskomite for Menighetsbladet (sammen med Østerås menighet):** Palle Ydstebø (redaktør), Birgit Wirgenes, Per Olav Vangen (sokneprest Østerås), Else Engebretsen (sokneprest Eiksmarka), Ingrid Marie Liudden og Finn-Ole Langø (kirkeforvalter). Distribusjon av menighetsbladet har skjedd ved frivillig innsats.
- **Klokkere/medliturger:** Lars Furuseth, Else Marit Kjuus, Ragnar Telhaug, Bjørg Mordal Meyer, Rachel Husebø Chambenoit (MR-medlem), Rolf Rasch-Eng, Bjørn Brandsæter, Liv Kristoffersen og Christina Homme Lading.
- **Kirkeverter:** Ragnar Telhaug, Luc Chambenoit, Jorunn Furuseth og Helge Kjuus (MR-medlem).
- **Kontakt til Bibelselskapet:** Ragnar Telhaug.
- **Haslumseter kapell:** Jan Ragnar Boland (MR-medlem), Eiksmarka menighets representant til representantskapet.
- **Bygg og eiendom:** Ole-Wilhelm Meyer (MR-medlem) og Finn-Ole Langø (kirkeforvalter).
- **Givertjenesteutvalg:** Dag Dæhlin (MR-medlem) og Henrik Aass (varamedlem i MR).
- **Økonomiutvalg:** Ole-Wilhelm Meyer (MR-medlem), Gunnar Marius Bjelke (MR-medlem) og Finn-Ole Langø (kirkeforvalter).
- **HEI-festivalen:** Gunnar Marius Bjelke (MR-medlem), Else Engebretsen (sokneprest), Mari Sulheim Søreide (menighetspedagog), Kjetil Hannevik Friestad (kateket) og Finn-Ole Langø (kirkeforvalter).

### Kirkebygget – «kulturkirken»

Eiksmarka kirke har blitt et viktig samlingspunkt for nærmiljøet på Eiksmarka.

Selve kirkebygget har vært utleid til flere aktører, og det har i 2018 vært forskjellige kulturarrangementer av ulik størrelse i kirken.

Det ble arrangert flere konserter, i november var det en kunstutstilling i kirken. Privatpersoner har leid bygget til dåpsselskap, konfirmasjonsselskap, minnesamvær, familiesammenkomster og foreldrefester. Andre har leid bygget til årsmøter i sameier, golfklubb, foreldremøter for barnehager, personalsamlinger, tema/kurskvelder med mer.

Eikeblaas har holdt sine faste ukentlige øvelser i kirken, unntatt i skoleferiene.

Nabokoret har sine øvelser i kirken hver uke, unntatt i skoleferiene.

Likeledes har Bærum Private Musikksskole hatt pianotimer i underetasjen gjennom hele uken fra mandag – torsdag, også unntatt i skoleferiene.

ONIK, onsdag i kirken, har hatt sine samlinger med mange interessante foredrag gjennom året.

Lions club Eiksmarka-Hosle har hatt sine medlemsmøter i kirken.

HEI-festivalen 2018 ble arrangert lørdag 25. august. HEI-festivalen ble åpnet av ordfører Lisbeth Hammer Krog. Hovedtyngden av årets stander og aktiviteter var i og rundt kirken, i tillegg til at Grini Golf klubb, Eiksmarka tennisklubb og Fossum Idrettsforening holdt til på Slettevæien. 19 lokale organisasjoner og klubber deltok under HEI-festivalen. Minikonsserter og solosang ble avholdt på ute scenen, hvor også flere organisasjoner presenterte seg og sine aktiviteter. Eiksmarka kirke delte ut seksårsbok til flere førsteklasinger på Eiksmarka skole, i forbindelse med uteandakten beregnet for seksåringene.

Selve Festivalen ble markedsført på en god måte. Budstikka hadde en reportasje med bilder i etterkant av festivalen.

Eiksmarka skole hadde sin "Lysfest" i kirken før jul med 2 samlinger for hele skolen. 7. trinn sto for opplegget med sin musikk lærer Eldar Skjærten. Det var et flott arrangement, og vi er glad for at skolen vil bruke kirken til samling før jul. Vi har god dialog med skolens musikk lærere og ledelse om videre samarbeid.

Videre inviterte vi alle barnehagene i soknet til barnehagesamling i desember, og opplevde positiv respons og god tilslutning.

### **Gudstjenesteliv**

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Det legges derfor vekt på at det skal være en god variasjon gjennom året. Vi bruker vår lokale grunnordning når det gjelder liturgi, men varierer denne noe etter hovedfokus på den enkelte gudstjeneste. Vi har gjennom året invitert medliturger til flere oppgaver i selve gudstjenesten. Dette er en frivillig tjeneste inn i gudstjenesten som vi er svært takknemlig for og som blir satt umåtelig stor pris på av hele menigheten.

Det er med stor glede vi konstaterer at Eiksmarka kirke også i 2018 hadde et stort antall dåpshandlinger. Med utgangspunkt i Eiksmarka kirkes visjon er det svært viktig for oss at dåpsfamiliene føler seg særlig velkommen og ivaretatt. Vi ønsker inderlig at deres opplevelse med kirken er udelt positiv og at dåpsdagen blir et minne for livet. Vi håper også at denne dagen skal markere starten på mange gode opplevelser fremover i deres soknekirke.

I løpet av året har vi hatt mange fine gudstjenester og med særlig glede kan vi nevne våre familiemesser hvor barnekoret har deltatt aktivt. Vi har også fått utvidet vårt repertoar på spennende vis gjennom menighetspedagog Mari Louise Sulheim Søreide sine EN-TO-TRE gudstjenester rettet mot 1-3 åringer.

Gudstjenester som kan fremheves spesielt i 2018 er blant annet: Juletrefestgudstjenesten 7. januar, presentasjon av våre konfirmanter 21. januar, innsettelse av menighetspedagog Mari Louise Sulheim Søreide 28. januar med deltakelse av Nabokoret, kveldsmesse med lammemåltid på Skjærtorsdag, høytidsgudstjeneste på 1. påskedag med saksofonist Hedvig Holst, Tårnagentgudstjenesten 6. mai med avskjed for vår kapellan Dorothee Ziller, Kristi Himmelfartsdag og pinsedag med seniorprest Anne Brit Aasland samt sommergudstjenesten 10. juni med deltakelse av Nabokoret og Eikeblaas.

Videre på høsten; avskjedsgudstjeneste for Anne Brit Aasland 19. august samt selve konfirmasjonsgudstjenestene 1. september, minnegudstjenesten 4. november hvor musikk og pårørende stod i fokus. Vi er også meget takknemlig for forfatter og historiker Rolf Rasch-Engb som har hatt en svært viktig rolle i forberedelse – og gjennomføringen av «Lokalhistorisk messe» 11. november.

Vi var så heldig å bli kjent med ulike flinke prestevikar og kantorvikarar gjennom dette året. Det er alltid fint å få nye impulser og ideer utenfra!

På julaften ble det feiret gudstjeneste kl. 14:30 og kl. 16:00 med deltakelse av barnekoret, og sangkvartett. Juledag hadde vi høytidsgudstjeneste hvor vi hørte meditatív musikk fra saksofonist Hedvig Holst.

Ved utgangen av 2018 kunne vi se tilbake på et flott gudstjeneste-år i vår menighet.

### Kirkemusikk

I året som har gått har menigheten hatt litt lavere aktivitet innenfor kirkemusikkfeltet, med innleide musikere kun på enkelte gudstjenester. Våre lokale musikkrefter, har også deltatt på gudstjenester og arrangementer i 2018.

### Barnekor

Barnekoret har hatt ukentlige øvelser på onsdager.

Antallet har vært mellom 30 og 40 medlemmer og har holdt seg stabilt, og gis som et tilbud til SFO på Eiksmarka skole. Barna har i hovedsak vært 1., 2., 3. og 4. klassinger.

De eldste har fått solist- og medliturg-oppgaver i gudstjenestene som bidrar til at barna kan "vokse" inn i både selve gudstjenesten og i kirkerommet.

Barnekoret ledes av kantor Kari Anne Omberg Lier, med Andrea Skaugset og Jenny Tømmerborg som medhjelpere.

Barnekoret er medlem i Ung kirkesang.

### Barne- og ungdomsarbeid (trosopplæring)

Aktivitetsnivået har vært godt gjennom hele året som gikk i både trosopplæring- og kateketstillingen. Vi opplever å få bedre og mer kontinuerlig kontakt med barn og unge i vår menighet, noe vi håper vil vise seg i at flere kommer tilbake til våre tiltak og løpende tilbud:

- **Babysang:** Babysang - sang i kirkerommet, og påfølgende lunsj i menighetssalen. I løpet av året har oppmøtet ligget i snitt på 12 babyer med mor, far eller besteforeldre. Tilbudet er ledet av kantor, som et trosopplæringstiltak. På slutten av året fikk vi endelig med oss en frivillig til å være med å lage i stand lunsj-måltidet, og dette løfter tilbudet, både i forhold til å kunne se den enkelte og i forhold til at det ikke skal være så stressende for den ene å gjennomføre tilbudet.
- **1-2-3-gudstjenester:** I løpet av 2018 arrangerte vi en 1-2-3 gudstjeneste for 3-åringer med fokus på bønn. Dette er en annerledes gudstjeneste med fokus på de minste der sanger, formidling og bønnevandring skal være spesielt rettet mot dem. De får også med seg en «huske-på-ting» hjem som vi håper vil være til hjelp i hjemmet for å kunne snakke og undre seg over temaet som ble tatt opp i kirken. Barn i alderen 11-12 år var med som medliturger. Dette er en type gudstjeneste som vil gjennomføres tre ganger i året (for 1-åringer, 2-åringer og 3-åringer).
- **4 års bok:** Eiksmarka menighet feiret familiegudstjeneste med utdeling av boken "Linda og den lille kirka" til fireåringene. Fire 4-åringer deltok i gudstjenesten og fikk boken.
- **6 års bok:** Under HEI-festivalens gudstjeneste fikk 6-åringene sin kirkebok "tre i et tre". Dette ser ut til å ha satt seg som en tradisjon i befolkningen på Eiksmarka og dermed noe førsteklassingers familier er bevisst på å møte opp for å få med seg. Førsteklassingene var spesielt invitert til gudstjenesten. Totalt 12 barn fra Eiksmarka deltok.
- **Tårnagenthelg:** Sammen med Østerås menighet arrangerte Eiksmarka menighet "Tårnagent-helg" for 3. og 4.-klassingene i Eiksmarka kirke i mai. 8 jenter fra Eiksmarka deltok, hvor av de fleste er tilknyttet

miljøet i menighetens barnekor. Barna deltok også med ulike oppgaver i gudstjenesten påfølgende søndag.

- **Lys våken:** Sammen med Østerås arrangerte Eiksmarka menighet "Lys våken" for 5. og 6.-klassingene i Østerås kirke første helgen i desember. Totalt deltok 24 barn fra Eiksmarka. Barna deltok med ulike oppgaver i gudstjenesten påfølgende søndag, fra tekstlesing og bønner til sang og dans.
- **12-timersfestival:** Festival for 4.-7. klassinger i Bærum ble for første gang arrangert i Rykkinn-hallen i mai. 7.-klassinger var spesielt invitert, og vi hadde med en jente i denne aldersklassen fra Eiksmarka. Kirken i Bærum samarbeider med Skjærgårds for å få til festivalen som hovedsakelig handler om 12 timer i en hall hvor man hopper på trampoliner, leker, er med på seminarer, får oppleve kristent fellesskap, får undervisning fra scenen og lærer sanger/danser man kan ta med hjem til eget arbeid i menigheten.
- **Barnehagene:** Nytt for året ble det gjennomført julevandring for barnehagebarna. Barna kom med engler til kirken som ble hengt opp i kirkerommet. Det var i overkant av 100 barnehagebarn på samling, de kom gruppevis på ca 30 av gangen. De fikk være med på en vandring der de skulle lete etter stjerner og hvor de underveis møtte flere personer fra juleevangeliet som fortalte dem sin egen historie før de fortsatte å peke på stjernen og viste barna veien videre mot barnet i krybben. Vi sang julesanger, snakket om hvorfor vi feirer jul og fikk et godt og nært møte med barna og de ansatte i barnehagene.
- **Søndagsskole:** Menigheten har i samarbeid med Østerås menighet gjennomført søndagsskole tre søndager i løpet av høsten 2018. Det er nedsatt et flott søndagsskoleteam som holder i et flott arbeid, samt strukturerer og organiserer seg svært godt. Menighetspedagog holder i dette arbeidet og kaller inn til møter, samt ser til at teamet har det de trenger før søndagsskolen gjennomføres. Det har i snitt vært ca 15 barn pr samling og søndagsskolen holdes pr dags dato i Østerås kirke på grunn av gode lokaler der, samt mulighet for kontinuitet på lokaler som kan utsmykkes og utstyr/hobbyting/lekekrok til de minste.
- **Familiemiddager:** Tre ganger gjennomførte vi familiemiddager høsten 2018. Det var stor suksess, spesielt blant barnekor-familiene. Det er en utfordring å få med familier fra ulike miljøer og få gjort det kjent på Eiksmarka, men oppslutningen og stemningen har vært god, slik at det aldri var noen tvil om at man ville fortsette med dette tiltaket.
- **Kirke/skole:** I løpet av året har det vært et godt samarbeid mellom Eiksmarka skole og kirken. Som ledd i samarbeidet har 3. og 6. klasse vært med på prosjektet "Omsorg for andre", hvor de før jul delte ut julekort og kaker på Eikstunet. 3. klasse fikk undervisning om kirkebygg og kristne symboler. 4. klasse hadde undervisning i monoteistiske religioner i kirken. Vi arrangerte påskevandring i kirken for 5. klasse, og 6. klasse fikk omvisning i Haslum kirke av kateketen vår og var med på pilegrimsvandring derfra. 7. klasse hadde «Nikodemuskro» i kirken, hvor presten og kateketen svarte på spørsmål elevene på forhånd hadde forberedt.
- **Konfirmanter:** I 2018 var det 117 konfirmanter i Grinilund og Østerås menigheter, fordelt på to ulike opplegg. 45 av disse ble konfirmert i Grinilund kirke. Disse ble fulgt opp av ansatte i de to menighetene, i tillegg til 35 frivillige ledere.
- **Lederkurs:** I 2018 ble det avholdt lederkurs for årets konfirmanter i samarbeid med Østerås menighet. Kurset ble i år avholdt i Østerås kirke. Kurset bestod av seks kveldssamlinger, og deltagerne var selv ledere på Lys våken. Det var 12 deltakere, og 3-5 unge (eldre) ledere var med hver gang i tillegg til de ansatte.
- **The Basement Club:** Vi har hatt en liten ungdomsklubb i kjelleren i Grinilund kirke. Den hadde som hovedregel åpen annenhver fredag fra 18.00-24.00. I løpet av våren 2018 var den åpen fire kvelder, med omtrent fem besøkende hver kveld i snitt. Grunnet manglende engasjement for klubben blant ungdommene, ble det besluttet å legge klubbideen på is fra høsten 2018. Staben fortsetter på andre måter arbeidet med å få menighetens ungdommer til å frimodig bruke kirkebygget.
- **KRIK Eiksmarka:** Høsten 2018 begynte vi med KRIK-treninger på for 5.-7. klassinger. Annenhver onsdag møtes vi i den lille gymsalen på Eiksmarka skole og har en time med lek, aktivitet, spill og en liten andakt. Fem unge voksne har vært med som ledere, og snittoppmøtet ligger på fem barn.

## **Nøkkeltall**

Tabellen under viser statistikken og nøkkeltallene for menighetens aktiviteter gjennom 2018.

| <b>Nøkkeltall fra årsstatistikken - aktivitet</b> | <b>2018</b> | <b>2017</b> | <b>2016</b> | <b>2015</b> | <b>2014</b> |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Konfirmert                                        | 45          | 31          | 32          | 33          | 27          |
| Gudstjenester, totalt                             | 44          | 46          | 47          | 56          | 46          |
| Antall deltakere, gudstjenester totalt            | 4469        | 4539        | 4 885       | 5 649       | 4 467       |
| Gjennomsnittlig antall per gudstjeneste           | 102         | 99          | 104         | 100         | 97          |
| Antall gudstjenester med nattverd                 | 39          | 40          | 46          | 44          |             |
| Antall nattverdgjester                            | 1339        | 1368        | 1 654       | 2 084       | 1 939       |
| Antall gudstjenester med dåp                      | 17          | 17          | 22          | 15          |             |
| Antall konfirmasjonsgudstjenester                 | 3           | 3           | 4           | 4           |             |
| Julaftengudstjenester                             | 3           | 2           | 2           | 2           |             |
| Barnehagegudstjenester                            | 0           | 1           | 1           | 1           |             |
| Antall vielser                                    | 6           | 4           | 3           | 1           | 1           |
| Antall gravferder                                 | 24          | 30          | 34          | 27          | 31          |

## **Økonomi**

Årsregnskapet for 2018 ble gjort opp i balanse med avsetninger på 131.870,-.

Givertjenesten innbrakte Kr 26.400,- (mot Kr 28.400,- i 2017).

Offer til menighetens egen virksomhet var på Kr 73.033,- (mot Kr 74.532,- i 2017).

Offer innsamlet til andre var på Kr 40.253,- (mot Kr 25.995,- i 2017).

Gaver til Eiksposten (Menighetsbladet) var på Kr 16.768,- (mot Kr 44.425,- i 2017).

Overføring fra Bærum Kirkelige Fellesråd utgjorde i alt Kr 126.730,- (mot Kr 135.122,- i 2017), hvor kr 15.000,- øremerket til HEI-festivalen og kr 22.000,- til stabstilskudd.

Tilskuddet fra bispedømmet/staten var på Kr 50.040,- (mot Kr 44.198,- i 2017).

I 2018 brukte vi de resterende kr 4.159,- av fond for Eiksposten.

Det vises for øvrig til vedlagte driftsregnskap og balanse for 2018.

## **Utsikter for 2019**

Med visjonen for Eiksmarka kirke, "Ett sentrum – ingen grenser", vil vi også fremover legge stor vekt på at Eiksmarka kirke skal oppleves som et "raust" bygg tilgjengelig for kirkelige og andre formål i lokalsamfunnet.

Vi vil at Eiksmarka kirke skal bli det naturlige "førstevalget" for alle livets høytider, for dåp, konfirmasjon, vielser og bisettelser, og at mange ønsker å søke kirken for å delta i gudstjenestene.

Vårt ønske er at en stadig større del av befolkningen har vært i og ønsker å bruke Eiksmarka kirke.

Hva tenker og ønsker vi ellers for 2019 utover å ta vare på og videreutvikle menighetens eksisterende, godt innarbeidede aktiviteter i kirken?

Vi vil også i 2019 satse på bærekraftige aktiviteter i kirken og i lokalmiljøet.

Vi ønsker å rekruttere og ta godt vare på våre frivillige medarbeidere.

Vi ønsker at kirken og våre aktiviteter skal være synlig i lokalmiljøet.

Vi må derfor fortsatt arbeide med å bedre vår kommunikasjon og markedsføring.  
Vi vil at det skal være et godt arbeidsmiljø og god samhandling mellom ansatte, frivillige og våre samarbeidspartnere.

Vi vil arbeide for å få en bedre økonomi som vil gi oss større handlingsrom og muligheter.

Menighetsrådet og staben vil i 2019 arbeide for:

- At Eiksmarka kirke og menigheten fremstår som attraktiv i lokalmiljøet.
- Varierte gudstjeneste- og aktivitetstilbud – spesielt rettet mot barn og unge.
- Aktiviteter i og rundt kirkebygget av kulturell karakter.
- Styrke informasjon om menighetens arbeid, ved blant annet å utvikle menighetens hjemmeside og Facebookside til en god kommunikasjonsplattform mellom kirken og de som bor i Eiksmarka/Fossum-område
- Å være synlig for Eiksmarka senter og ønske nye beboere velkommen.
- Rekruttering og det å ta vare på eksisterende frivillige medarbeidere.
- Øke soknets egne inntekter og frie fondsmidler, ved blant annet å styrke givertjenesten.
- Styrke samarbeidet med både skole og barnehager.
- Knytte kontakter med lokale og eksterne musikalske krefter (sangere, kor og musikere), for medvirkning i blant annet gudstjenestene.
- Starte forsangergrupper for å styrke sangen i gudstjenesten. Blant annet gjennom små grupper og solister fra barnekoret.
- Utvide tilbudet innen sang for barn, slik som barnegospel, kor for både for 1. klasse, 2. – 4. klasse og et for 5. – 7. klasse.
- Tilbud om kurs i regi av Ung Kirkesang for at de eldste i barnekoret etter hvert kan få delansvar i kordriften og prøve seg som dirigenter.

Vi retter en stor takk til alle våre medarbeidere, både frivillige og ansatte, for den innsatsen de gjør hver på sin plass. Hver for oss og sammen er formålet med vår innsats uttrykt slik i kirkeloven: *”Å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.”*

Eiksmarka, 26.04.2019

Hege Rasch-Eng  
menighetsrådsleder

Jørgen Svartvasmo  
kirkeforvalter

### **Vedlegg: Årsregnskap og balanse for 2018**